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Drejtoria pér Arsim

oNr. 9R{ i
Dats: 20.42. 2024

NJOFTIM

Pér pérséritje t€ konkurseve

Bazuar né€ nenin 6 paragrafi 9, t¢ Udhézimit administrativ nr.151/2020, pér detyrat dhe
pérgjegjésit e drejtorit dhe z&évendés drejtorit € institucionit publik edukativo-arsimor dhe
aftésues Parauniversitar né Republikén e Kosovés dhe vendimit Nr.980/21 dt.20.12.2021

Njoftohen kandidatét q¢€ kané konkurruar pér vendet e punés: Drejtor né SHFMU”’Nazmi
Zhegrova”Stanoc i Poshtém, drejtor né SHFMU” Abdyl Frashéri” Druar, drejtor né
SHEFMU”Latif Berisha”Dubérlluké se PERSERITEN té gjitha procedurat e mé tutjeshme me
arsyetimin se 1 ka skaduar mandati komisionit pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, pasi qé€ komisioni ka pas mandat me mandat Kuvendit deri me 06.12.2021.

Pér mundésin e rishpalljes sé konkurseve té€ cekura mé lart, kandidatét do té njoftohen p&rmes
web fages sé Komunés sé Vushtrrisé https://kk.rks-gov.net/vushtrri/.

Vushtrri me 20.12.2021

~ Miradije Maloku
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